
第23回飯山市サマージャンプ大会
中学生女子の部 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Sun 08-Nov-2015飯山市/長野県
公認番号 SAJ27-JP-41/09 市営飯山シャンツェ

Start Time  8:35
Finish Time  9:55

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    傳田　均            ＳＡＮ   
アシスタントＴＤ        笹岡　洋介           ＳＡＮ   
競技委員長           小泉　仁            ＳＡＮ   
                                      
                                      

-A-  笹岡　洋介      ＳＡＮ   
-B-  中村　清志      ＳＡＮ   
-C-  鈴木　幸数      ＳＡＮ   
-D-  猪俣　充拡      ＳＡＮ   
-E-  福島　博       ＳＡＮ   

Hill Size
K-Point
Meter Value

65 m
60 m

2.4 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   58
        

野沢温泉中学校
畔上　沙那    長野 

２
 76.86
 76.98

 52.5
 53.5

 42.0
 44.4

17.0 16.0 16.5 16.5 15.0

17.0 16.5 16.5 17.0 16.0

49.0
50.0

 91.0
 94.4

  1
  1

185.4

   2   52
        

野沢温泉中学校
久保田　真知子 長野 

１
 76.41
 76.63

 49.0
 53.0

 33.6
 43.2

16.5 14.5 16.0 16.0 15.5

16.5 16.0 16.5 17.0 16.0

47.5
49.0

 81.1
 92.2

  3
  2

173.3

   3   57
        

草津中学校
重田　風      群馬 

２
 76.33
 76.37

 50.5
 48.5

 37.2
 32.4

16.5 15.5 16.5 14.5 15.5

16.0 16.0 16.0 16.5 15.0

47.5
48.0

 84.7
 80.4

  2
  3

165.1

   4   56
        

小谷中学校
永井　望ノ美  長野 

１
 74.26
 74.70

 28.5
 31.0

-15.6
 -9.6

13.0 12.0 13.5 13.5 13.0

13.5 12.5 13.5 13.0 12.5

39.5
39.0

 23.9
 29.4

  4
  4

 53.3

   5   55
        

東京調布ジャンプ少年団
金子　菜緒    東京 

１
 74.30
 74.36

 24.0
 24.0

-26.4
-26.4

12.5 12.0 13.5 13.0 12.5

13.0 12.0 13.0 13.0 12.5

38.0
38.5

 11.6
 12.1

  5
  5

 23.7

Did Not Start   Round-1

 - 1  51
        

草津中学校
山本　沙弥香  群馬 

１

 - 2  53
        

草津中学校
山本　真里奈  群馬 

３

 - 3  54
        

野沢温泉中学校
宮崎　彩音    長野 

１

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 08:35 - 08:38 雨        13.0  76.0 　東　     2.0

Competition 1st-Round 13  24.0  52.5  40.9 74.26 76.86 75.63   8   5   5

Competition 2nd-Round 09:52 - 09:55 曇り       14.0  66.0 　東　     0.0

Competition 2nd-Round 13  24.0  53.5  42.0 74.36 76.98 75.81   5   5   5

Technical Delegate Chief of Competition

傳田　均            小泉　仁            

2nd ResultC1   Page 1
飯山市スキークラブ


