第23回飯山市サマージャンプ大会 中学生女子の部 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

飯山市/長野県 Sun 08-Nov-2015 Start Time 8:35 公認番号 SAJ27-JP-41/09 市営飯山シャンツェ Finish Time 9:55 ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ Hill Size 技術代表(TD)傳田 均 SAN 笹岡 洋介 SAN 65 m -A-アシスタントTD 笹岡 洋介 SAN -B- 中村 清志 SAN K-Point 60 m 競技委員長 小泉 仁 SAN -C-鈴木 幸数 SAN Meter Value 2.4 p/m-D-猪俣 充拡 SAN -E-福島 博 SAN

Rank	Bib	SAJ-No 氏名 チーム名	県名 年	時速 [km/h]	飛距離 [m]	距離点	- A -	-B-	-C-	-D-	-E-	飛型点	小計	順位	合計
1	58	畔上 沙那	長野	76. 86	52. 5	42. 0	17. 0	16.0	16.5	16.5	15. 0	49.0	91.0	1	185. 4
'		野沢温泉中学校	2	76. 98	53. 5	44. 4	17. 0	16. 5	16.5	17.0	16. 0	50.0	94. 4	1	165. 4
2	52	久保田 真知子	長野	76. 41	49. 0	33. 6	16.5	14. 5	16.0	16.0	15. 5	47. 5	81. 1	3	173. 3
		野沢温泉中学校	1	76. 63	53. 0	43. 2	16.5	16.0	16.5	17.0	16. 0	49.0	92. 2	2	173.3
3	57	重田 風	群馬	76. 33	50. 5	37. 2	16.5	15. 5	16.5	14.5	15. 5	47. 5	84. 7	2	165. 1
		草津中学校	2	76. 37	48. 5	32. 4	16.0	16.0	16.0	16.5	15. 0	48. 0	80. 4	3	100.1
4	56	永井 望ノ美	長野	74. 26	28. 5	-15. 6	13.0	12.0	13. 5	13.5	13. 0	39. 5	23. 9	4	53. 3
		小谷中学校	1	74. 70	31.0	-9.6	13. 5	12. 5	13. 5	13.0	12. 5	39.0	29. 4	4	JJ. J
5	55	金子 菜緒	東京	74. 30	24. 0	-26. 4	12. 5	12. 0	13. 5	13.0	12. 5	38. 0	11.6	5	23. 7
		東京調布ジャンプ少年団	1	74. 36	24. 0	-26. 4	13.0	12. 0	13.0	13.0	12. 5	38. 5	12. 1	5	23. /

Did Not Start Round-1

	000	ar c Rouna i			
- 1	51	山本	沙弥香	群馬	
- 1	31	草津中学校		1	
- 2	53	山本	真里奈	群馬	
- Z	55	草津中学校		3	
- 3	54	宮崎	彩音	長野	
- 3	J4	野沢温泉中学校		1	

Weather Information								
	Time	Weather	Temp.	[°C]	Humid.	Wind[m/s]		
	TIME	Weather	Air	Snow	[%]	Dire.	Velo.	
Competition 1st-Round	08:35 - 08:38	雨	13. 0		76. 0	東	2. 0	
Competition 2nd-Round	09:52 - 09:55	曇り	14. 0		66. 0	東	0.0	

Statistics												
	Gate		Distance[m]			Speed[km/h]			Jumpers			
	uale		Min.	Max.	Ave.	Min.	Max.	Ave.	Start List	Started	With Results	
Competition 1st-Round	13		24. 0	52. 5	40. 9	74. 26	76.86	75. 63	8	5	5	
Competition 2nd-Round	13		24. 0	53. 5	42. 0	74. 36	76. 98	75. 81	5	5	5	

Technical Delegate	Chief of Competition
 傳田 均	小泉 仁